
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 02.06.2018, 9/89642 

1 

РЕШЕНИЕ МИОРСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

23 мая 2018 г. № 355 

О внесении изменений и дополнения в решение 

Миорского районного исполнительного комитета 

от 8 января 2007 г. № 5 

На основании части второй пункта 3 статьи 19 Бюджетного кодекса Республики 
Беларусь Миорский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Внести в приложение к решению Миорского районного исполнительного 
комитета от 8 января 2007 г. № 5 «Об утверждении ведомственной классификации 
расходов районного бюджета Миорского района» (Национальный реестр правовых актов 
Республики Беларусь, 2008 г., № 24, 9/7445; Национальный правовой Интернет-портал 
Республики Беларусь, 18.07.2013, 9/59021) следующие изменения и дополнение: 

позиции: 
  

«075 Отдел образования, спорта и туризма Миорского районного исполнительного комитета 

082 Управление сельского хозяйства и продовольствия Миорского районного исполнительного 

комитета» 

  

заменить позициями: 
  

«075 Отдел по образованию Миорского районного исполнительного комитета 

082 Управление по сельскому хозяйству и продовольствию Миорского районного исполнительного 

комитета»; 

  

после позиции 
  

«134 Учреждение «Редакция районной газеты «Миорские новости» » 

  

дополнить позицией 
  

«164 Сектор спорта и туризма Миорского районного исполнительного комитета»; 

  

позицию 
  

«194 Миорское районное потребительское общество» 

  

исключить; 

позицию 
  

«323 Миорская районная организация Белорусского общественного объединения ветеранов» 

  

исключить. 

  

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  
Председатель И.В.Кузнецов 
    
Управляющий делами В.А.Драбо 
  
СОГЛАСОВАНО 

Начальник главного финансового 

управления Витебского областного 

исполнительного комитета 

Г.И.Гребнев 

21.05.2018  

  

  


